[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2024г.                                    п. Кулаково                                          № 29/1-п

О начале отопительного периода 2024-2025 годов на территории Кулаковского сельсовета

Руководствуясь пп.14 ст.7 Устава Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, администрация Кулаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного периода 2024-2025 годов на территории Кулаковского сельсовета при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже + 8 градусов в течение 5 суток подряд, но не позднее 10.09.2024 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от 21.08.2023г.  № 47-п «О начале отопительного сезона на территории Кулаковского сельсовета».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/?curPos=20&cur_cc=1697

Глава Кулаковского сельсовета                                                     Т.А. Рогалева

image1.jpeg